
Peny6;rnxa Cenepxa Maxe4oxnia
APXABHA I,I3EOPHA KO MHCI,IJA

ry. 0b

Bps ocHona Ha r{rreH 31 cras [2) rovxa 2) a Bo

BpcKa co rureH 50 a o4 Hs6opHuor 3aKoHr,rK

(Capx6eH BecHHK Ha Peny6ruxa Maxe4oHnja 6p.

40/06, 736/08, L4B/08, 155/08, 763/OB, 44/7L,
5L/lL, 54/tt, 1.42/72, 31/13, 34/73, 14/74,
30/14, r96/L5, 35/16, 97/L6, 99/t6, 736/76,
L42/76, 67/77, 725/77, 35/78, 99/78, 140/78,
208/78,27 /19,98/L9, 42/20,74/21 u 215/27), u
.raeH 58 cras 1 u 7 o4 {eaonuuror ua {pxanHara
us6opHa xoruncuja 6p.07-2772/I AoHeceH Ha

30.72.2022 roAHHa, lpxaeHara ns6opua rouucuja
Ha ceAHurlara oApxaHa Ha 14.02.2024 roAHHa ro
AOHeCe CJTeAHOTO

Republika e Maqedonis6 sE Veriut
SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Nd bazd tE nenit 31 paragran (2) pika 2), nd6rsa nd

lidhje me nenin 50-a tE Kodit Zgjedhor ["Gazeta
Zyrtare e Republikds sd Maqedonis6" numdr 40/06,
736/08, 748/08, 155/08, L63/08, 44/1L, 57/17,
54/71, 742172, 31173, 34/73, L4/14, 30/L4,
796/75, 35/L6, 97/76, 99/76, L36176, 742/76,
67/77, tZ5/17, 35/18, 99/18, L40/L8, 208/78,
27 /79, 98/79, 42/20, 74/27 dhe 275/27) dhe

nenin 58 paragran [1) dhe [7) te Rregullores sE

Komisionit Shtetdror td Zgjedhjeve, numdr 01-
2772/1. td miratuar mE 30.12.2022, Komisioni
Shtet€ror i Zgjedhjeve, nd mbledhjen e mbajtur md
L4.02.2024, e miratoi k6td

YIIATCTBO

3a c[poBeAyBarbe na faren yB[rA Bo noce6Hnre
rd3BoAlr o4 Ha6uparrKr{or crrr{coK [r

npnianynarbe 3a ruracarbe no r{nn;rouarcKo -
KOH3yJrapHlrTe npeTcTaBHlilrrTBa rr

KoH3yJrapHnre KaHrIe ilapnil na Peny6anxa
Cerepua Maxe4onnia ro crpancrro

UDHEZIN,T

pEr zbatim td shikimit publik nd ekstraktet e

veganta td List6s zgiedhore dhe paraqitie pdr
votim nd Pirfaq6sit6 Diplomatike Konsullore -
p6rfaq6sitd konsullore dhe zyrat konsullore tE

Republik6s sE Maqedonis6 iasht6 shtetit

I. Cupone4yrarbeHaiaueuyBHA

9reu 1

Jaauuor yBuA Bo noce6nure u3BoAn oA

Hs6upavxnor cnucoK 3anoqHyBa sa 28.02.2024
roAHHa H rpae lo 18.03.2024 ro4uua.

9aen 2

JanHnor yBLtA Bo r,rs6upavxuor: cnucoK Bo

,{unaouarcxo - KoH3ynapHr,rre [percraBHHllrrBa
Ha Peny6ruxa CenepHa Maxe4ounja Bo crpaHcrBo
ce crpoBeAyBa Bo npocropuuTe Ha !KII-ro.
JaaHraor yBHA ro clpoBeAyBa JrHrIe npa6oreuo ro
AKII, a oB,rracreHo oA crpaHa Ha flpxaauara
us6opua xovu.rcuja.

I. Zbatimi i shikimit publik

Neni 1

Shikimi publik nE ekstraktet e veganta td Listds
zgjedhore fillon m€ 28.02.2024 dhe zgjat deri md
t8.03.2024.

Neni 2

Shikimi publik nd listdn zgjedhore nE P6rfaqdsitd
Diplomatike Konsullore tE Republikds sd
Maqedonis6 sE Veriut zbatohet nd hapdsirat e PDK-
s6. Shikimin publik e zbaton person i punEsuar nd
PDK, nddrkaq i autorizuar nga Komisioni Shtetdror i
Zgjedhjeve.

9aen 3

|anHuor yBHA ce cnpoBeAyBa Ha noce6Hure
ra3Bo1vt o4 Vle6upaqKuor crrHCoK Bo eJreKTpoHCKa

Qopr,ra - https://izbirackispisok.gov.mk yr

Neni 3

Shikimi publik zbatohet n6 ekstraktet e veganta tE

List€s zgjedhore nd formd elektronike
https ://izbirackispi sok. gov.m k,



Peny6ruxa Cenepna Maxe4ounja
APXABHA H3EOPHA KOMI,ICI,IJA

https://dijaspora.sec.mk/ Bo KoH ce coApxaHH
noAaror{HTe 3a rpafaHure Ko}i corJracHo

een4euqujara Ha HaA.rrexeH opraH ce saofaar na

npr4BpeMeHa pa6ora unH npecroj ao gpxanara Bo

xoja ce uaofa AKfl, oAHocHo KoH3yJrapHara

xauqerapuja v ApxaBHTe Kol,t corracHo
Hs6opHuor 3aKoHt4K tvt noKpHBa cooABerHoro

{KII, o4HocHo KoH3ynapHa KaHrle,rapuja H Toa:

rpafauu co Ha[oJrHeru 18 ToAHHH xnBor
CO BA}(CI{KA ,[HI{HA KAPTA UII,I Bil(EI{KH
nacou Ha AeHoT Ha r,[acarbeTo
yMpeHHTe rrv\a 30 AeHa rpeA
pacnuruyBabero Ha ns6opure u
ApyrHTe noAarorlu oA Hs6upavxvt or
cnHCoK Ha AeHOT Ha paCnHrXyBarLeTO Ha

us6opnre

9aen 4

fanHuor yBHA ce crpoBeAyBa 3apaAx npoBepKa Ha
Tor{Hocra Ha noAaror{HTe Bo us6upavxnor cnHcoK,

oAHOCHO :

- Aailu nur{ero e 3anHrrraHo zo Ve6upaqK[or
CTIHCOK,

- AOKO/rKy e 3arru[raHo, Aarrvt HefoBHTe
IrvtsHlt noAaTorIH HaBeAeHH Bo BalKer{KHoT
/rur{eH AoKyMeHT co xoj ce u4eHrrzQHKyBa

far,rvHa Kapra HrH narHa r4cnpaBa co
nocrojaua aApeca Ha )KHBeerbe Bo

Peny6"naxa Ceoepua Maxe4onujal ce ncru
co floAaror{ure HaBeAeHr,r Bo 14s6upavxxor
cnHcoK.

Republika e Maqedonisi sE Veriut
KOMISIONI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

https://dijaspora.sec.mk/ tE cilat i p6rmbajn6 tE

dhdnat pdr qytetar6t td cildt nE pajtim me
evidencdn e organit kompetent jan6 me pund ose nd

qdndrim td p6rkohshdm nd shtetin nE tE cilin
gjendet PDK-ja, pdrkat6sisht zyra konsullore dhe
shtetet qe i mbulon PDK-ja pdrkat6sisht zyra
konsullore p6rkatdse edhe at6:

qytetar6 tE cil6t kand mbushur 18 vjet me
letdrnjoftim td vlefshdm ose pasaport6 td
vlefshme nd ditdn e votimit
personat e vdekur, 30 dite para shpalljes sd

zgjedhjeve dhe
td dhdnat tjera nga Lista zgjedhore nd ditdn
e shpalljes sd zgjedhjeve

Neni 4

Shikimi publik zbatohet me qdllim te kontrollimit td
saktdsisd sE te dh6nave nd listdn zgjedhore,
p€rkatdsisht:

- n6se personi 6shte i regjistruar nd Listdn
zgjedhore,

- n6se 6shtd i regjistruar, n6se tE dh6nat
personale td personit q6 jan6 tE shdnuara nd
dokumentin individual valid me td cilin
identifikohet personi fletdrnjoftim ose
dokument udhdtimi me adresd te
pdrhershme banimi nd Republikdn e

Maqedonisd sd Veriut) jand td njejta me td
dhdnat qd figurojnd nd Listdn zgjedhore.

9;ren 5

IIpz cnpoBeAyBarLero Ha janHuor yBLtA,

oBJracreHoro .rrurle 3a crrpoBeAyBarre Ha janHraor
yBvr1 Bo AKll ro yrBpAyBa HAeHTHTeror Ha

rpafauuHor co HenocpeAeH yBr,rA Bo HeroBrror
Jrr{r{eH AoKyMeHT 3a HAeHTHQraxaqraja, oAHocHo
ruqHa Kapra HJrH nacou co nocrojaHa aApeca Ha

)KHBeerbe Bo Peny6auxa Cenepua Maxe4ouuja,
HsAaAeHH oA HaA.rrexeH opraH Ha Peny6ruxa
CenepHa Maxe4oHraja.

Y"nex 6

Neni 5

Gjate zbatimit te shikimit publik, personi i
autorizuar pdr zbatimin e shikimit publik nE PDK e

vdrteton identitetin e shtetasit duke e kontrolluar
drejtpdrsddrejti dokumentin e tij individual td
identifikimit, pErkat6sisht letdrnjoftimin ose
pasaportdn me adresei te pdrhershme banimi nd
Republikdn e Maqedonisd sd Veriut td lEshuara nga
organi kompetent i Republikds sd Maqedonis6 sE

Veriut.
Neni 6

Personi i autorizuar kontrollon:
- Ndse dokumenti individual pdr identifikim

6shtd valid deri nd ditdm e mbajtjes sd

Os,[acreHoro Jrr.qe rpoBepyBa
- latu JrHr{HHor AOKyMeHT 3a



Peny6anxa CenepHa Maxe4ouuia
APXABHA H3EOPHA KOMI,ICHJA

u4enruQuxaquja e BaKer{KH 3aKnf{Ho co

AeHor Ha oApxyBarbero Ha ns6opnte,24
anpurr 2024 rcgnHa oAHocHo B r,r,a) 2024
oAHHa.

.{oxonry ce pa6oru 3a BaKer{KH ,[Hr{eH

AoKyMeHT, oB.flacreHoro JIHIIe Bo AKII
npoBepyBa AaJIv /II,\eTo e 3alHlxaHo Bo

ua6upavruor crncoK. Osaa nponepxa ja
Bprrrn npeKy web crpauara Ha flpxanuara
us6opna rouucuja 3a npoBepra Bo

ns6vpa.rxuor cnHcoK,

https ://www.sec. m k/izbirachki -sp isok/
vttw https://izbirackispisok.gov,mk co

BHecyBarbe na EMEI ua rpafaHnuo'r.
{oxorxy Jrrrr{ero He e 3anlr[raHo Bo

ns6npavruor crrucoK, a [oceAyBa Ba]KeqKH

rr,rqeH AoKyMeHT [nuuna Kapra H,rtH flacouI
co nocrojaua aApeca Ha xHBeeILe Bo

Peuy6,uraxa CenepHa Maxe4oHrajaJ,
oBJracreHoro nllqe no {KII ro yrlaryBa
rpafauuuuor Aa nonoJIHH Eaparre 3a

3anHrrryBarbe Bo us6upavxuor cnucoK.
O6paseqor Ha 6aparrero Moxe Aa ce

rpe3eMe oA web crpaHara Ha AHK t
o6pa:eq 6poj 29). Bo raxoB ctrytaj,
oB.rracreHoro nuqa eo IKII e AoJIxHo Aa My
yxarre ua rpafauuHor AeKa [orroJrHeroro
6aparre, no eJreKTpoHcKa nollrra rpe6a 4a
ro noAHece Ao {pxanuara us6opua
rouncuja. Kou 6apamero 3aAoJrxr,rreJrHo ce

rrpHnoxyBa v Baxer{KHoT AoKyMeHT 3a

u4eHruQuxaquja Bo cKeHnpaua Qopua.

II. Ilpujanyrarse 3a rJracarLe

Eapame / llpujaea 3a 3annrrryBarbe Bo noce6suor
rl3BoA H rJracarbe oAHocHo [Ipujana 3a rracarbe Bo

ArrnJloMaTCKO- KOH3ynapHHTe npeTCTaBHHIITTBa

na Peuy6anxa Cenepua MaregoHuja Bo crpaHcrBo
Moxar Aa noAHecar cHTe 4pxarjauu KoIr ce

3anHrrraHu no us6npavKuor cnucoK H KoH Ha AeHor
Ha oApxyBarbe Ha us6opure npecrojyoaar Bo

crpaHcrBo noAonro o4 3 ueceqn.

Yaes B

Eaparre / tlpujasa 3a 3arrHrrryBarbe Bo noce6Huor
r43BoA H rJracarbe oAHocHo llpujana 3a rracarbe ce

flnono,[HyBa H AocraByBa Ao ,{pxaouara ns6opua

Republika e Maqedonisi sd Veriut
KOMTSTONT SHTETEROR I ZGJEDHIEVE

zgjedhjeve, 24 prill 2024,plrkatdsisht B maj
2024.
Ndse b6het fiale per dokument valid
individual, personi i autorizuar nd PDK
kontrollon n6se personi Eshtd i regjistruar
nd listdn zgjedhore. KEtE kontroll e bdn
ndpdrmjet ueb faqes sd Komisionit
Shtet6ror te Zgjedhjeve pdr kontrollim tE
listds zgjedhore,
https : //www.sec. mk/ i zb i rachki-sp is ok/ ose

https://izbirackispisok.gov.mk duke
shdnuar NUAQ tE shtetasit.
NE rast se personi nuk 6shtd i regjistruar nd
listdn zgjedhore, kurse zotdron dokument
valid individual fletdrnjoftim ose pasaportd
me adresd td p6rhershme banimi nd
Republik6n e Maqedonis6 sE Veriut),
personi i autorizuar nE PDK e udhEzon
shtetasin tE plotdsojd K6rkesd pdr regjistrim
nE listdn zgjedhore. Formularin per
kdrkes6n mund td shkarkohet nga ueb faqja
e KSHZ-sE [formulari numtir 29). Ne rast tE
till6, personat e autorizuar nE PDK e kan6
pdr detyr6 qE t'i sugjerojn6 shtetasit se

kdrkes6n e plot6suar duhet ta ddrgojd me
postd elektronike nd Komisionin Shtetdror
td Zgjedhjeve. Ne shtojcd te k6rkesds
detyrimisht bashk6ngjitet edhe dokumenti
valid pdr identifikim nd form6 td skanuar.

II. Paraqitie p6r votim

Neni 7

Kdrkes6 / Paraqitje p6r regjistrim nd ekstraktin e

vegantd dhe pdr votim pdrkat6sisht Paraqitje pdr
votim nd Pdrfaqdsitd Diplomatike Konsullore td
Republik6s sd Maqedonisd sE Veriut, jashtd shtetit
mund t6 parashtrojnd td gjithe shtetasit qd jand td
regjistruar nd listdn zgjedhore dhe td cil6t nE dit6n e

mbajtjes sd zgjedhjeve jand me q6ndrim jashtd
shtetit mE gjatd se 3 muaj.

Neni B

K6rkesd / Paraqitje pdr regjistrim nE ekstraktin e

vegantd dhe pdr votim p6rkatdsisht Paraqitje pdr
votim plotdsohet dhe d6rgohet nd Komisionin

9.rren 7



Peny6anxa Cenepna Maxe4ouuia
APXABHA r{3EOPHA KOMr{CHIA

rouncnja
- eJreKToHCKH, npeKy noce6sa auuxaqnja

rocraBeHa sa web crpaHara aa IVIKunu
- cBoepar{Ho rro[o,lHeTa u rrorrrnlllaHa

npnjaaa ce noAHecyBa v Bo AKll, Koe

HCTara BeAHarx a Haj4oqua eo pox o4 2

AeHa rro saBprxyBarbe ua jaauuor yBHA rro

eJreKTpoHCKa rrorxra rH AocraByea 4o MHP.
MHP ne4naur a naj4oqHa Bo pox og24 taca
rpHMeHHTe npnjaru tv AocraByBa Ao
fipxanuara us6opHa xovrucnja.

Republika e MaqedonisE sE Veriut
KOMISIONT SHTETEROR r ZGIEDHIEVE

Shtetdror td Zgjedhjeve
- nd formd elektronike, ndpdrmjet

aplikacionit tE munddsuar nd ueb faqen e
KSHZ-sE ose

- paraqitje e plotdsuar dhe e ndnshkruar
personalisht parashtrohet edhe PDK, e cila
menj6her6, nddrsa md sd voni nd afatprejZ
ditdsh pas pdrfundimit td shikimit publih
me postd elektronike i ddrgon ne MPJ. MPJ

menjdherE, nd6rsa md sd voni nE afat prej
24 or6sh, paraqitjet e pranuara i d6rgon nd
Komisionin Shtetdror zE Zgjedhjeve.

9aen 9

lpxaejauure Ha Peny6araxa CeeepHa Maxe4oHraja,
KoH rrperxoAHo ro HMaar npujaneHo npeA
HaAnexeH opraH Ha Peny6ruma Ceeepua
Maxegour.rja cnojor rrpnBpeMeH npecroj Bo

crpaHcrBo vrtw rrpr{BpeMeHara pa6ora Bo

crpaHcrBo H 3a KoH MuuucrepcrBoro 3a

BHarperxHr.r pa6oru r4Ma noAaroqH, AoKonKy
caxaar Aa r,[acaar norronHyBaar caMo O6paseq
6poj 30 - Iipujana 3a r,racarbe. Bo onoj cryraj, xon
llpajaaara 3a r/racarLe He ce npuJroxyBa HHKaKoB

AOKyMeHT.

Yaex 10

flpxanjannre Ha Peny6auxa Cenepua Maxe4oHnja,
KoH nperxoAHo ro HeMaar npujaneuo npeA
HaA.rrexeH opraH Ha Peny6nHxa CeeepHa
Maxe4onnja cuojor npr.rBpeMeH npecroj Bo

crpaHcrBo vrJtw [paBpeMeHara pa6ora Bo

crpaHcrBo Lr 3a KoH MuuucrepcrBoro 3a

BHarperxHH pa6oru HeMa noAaror{H, AoKonKy
caKaar Aa rnacaar nonoJrHyBaar O6paseq 6poj29 -
Eaparre / llpujaea 3a sanr.rrrlyBarbe Bo uoce6saor
r,r3BoA H rJracarLe. Bo onoj cryraj, ron Eapamero /
llpujanara 3a rJracaFbe, 3aAo,[xHTeJrHo ce
rpr4noxyBa 4oxyr"reHr/u - norep[af z 3a

AoxaxyBarbe Ha npHBpeMeH [pecroj no crpaucrso
nose(e oA TpH Meceqn vrw3a npuBpeMeHa pa6ora
Enr,r trpecroj so crpaHcreo noee(e oA eAHa roAHHa.

Neni 9

Shtetasit e Republikds sE Maqedonis6 sd Veriut, tE
cildt paraprakisht kand lajm6ruar nd organin
kompetent td Republikds sd Maqedonisd sd Veriut
qdndrim td pdrkohshdm ose pund tE pdrkohshme
jasht6 shtetit dhe p6r tE cildt Ministria e Pundve tE
Brendshme ka tE dhdna, nrlse d6shirojnd td votojnd,
e plotdsojn6 vetdm Formularin 30 - Paraqitje p6r
votim. Ne kete rast, nE shtojcd tE Paraqitjes nuk
bashkEngj itet asnj d dokument.

Neni 10

Shtetasit e Republik6s s6 Maqedonis6 sd Veriut, tE
cildt paraprakisht nuk kan6 lajmdruar nd organin
kompetent tE Republikds sE Maqedonisd sd Veriut
qdndrim td p6rkohshdm ose pund td pdrkohshme
jasht6 shtetit dhe pdr td cil6t Ministria e Pundve td
Brendshme nuk ka td dh6na, n6se d6shirojn6 td
votojn6, e plotdsojnd vet6m Formularin 29
Kdrkesd/Paraqitje p6r regjistrim nE ekstraktin e

vegant6 dhe pEr votim. Ne kete rast, ne! shtojc6 td
K6rkesds/Paraqitjes pdr votim, detyrimisht
parashtrohet dokument/e-v6rtetim/e pEr te
v6rtetuar qdndrim td pErkohshdm jasht6 shtetit md
tep6r se tre muaj ose pdr pun6 apo qdndrim td
p6rkohshdm jashtd shtetit pdr md tepdr se njd vit.

Yaes 11

O6paseqor 6poj 30 - Ilpujaaa 3a rrracarbe H

O6paaeqor 6poj 29 - Eapame / llpujaza 3a

3anr,I[ryBarbe so noce6Hl,ror L3BoA H uracarbe ce
rrpe3eMaar oA web crpaHara Ha fipxanuara
ua6opxa xouucnja. Ynarcrsoro 3a nonoJrHyBalbe

Neni 11

Formulari numrir 30 - Paraqitje pdr votim dhe
Formulari numeir 29 - Kdrkesd/Paraqitje per
regjistrim nd ekstraktin e vegant6 dhe p6r votim
merren nga ueb faqja e Komisionit Shtetdror td
Zgjedhjeve. Udhdzimi pdr plotdsim td paraqitjes



Peny6.nnxa Cenepna Maxe4onnia
APXABHA I,I3EO PHA KOMI,ICI,IJA

na npujanara oAHocHo 6apamero / npujazara ce

cocraBeH AeJr oA caMr.ror o6paaeq.

Republika e Maqedonis6 sE Veriut
KOMTSTONT SHTETEROR r ZGIEDHIEVE

pErkat6sisht kdrkesds/paraqitjes dsht6 pjesd
pdrbdr6se e formularit.

III. fnacane Ha qreHoBrr Ha ns6upavxu
o46opn HaAJrexurr 3a crrpoBeAyBarbe
Ha rJracarbe ro .{KII

9aeu 12

t{aeHosr,rre Ha us6npavxure o46opn 3a

cnpoBeAyBarbe Ha rJracalsero so {KII oAHocHo Bo

KoH3yJrapHHTe KaHrIeJrapHH rJracaar 3 4eua npe4

AeHor Ha oApxyBarbero Ha ua6opure Bo

Peny6auxa Cenepua Maxe4onnja Bo rpocropr.ruTe
Ha,{pxanHara ns6opHa rouncuja.

YaeH 13

9,reHoszre Ha us6u pavxure o46opra 3a

cnpoBeAyBarbe Ha rracarLero no IKII a Kor.r ce
epa6oreuu no ,^{KlI, 3a Aa ro ocrBapar cBoero
npaBo Ha rJrac norpe6uo e Aa noAHecar Eapame

/llpujaea 3a 3anurrryBarbe Bo noce6Hnor v3BoA vt

rJracarbe oAHocHo llpujana 3a r,[acarbe, corJracHo
HacoKprre AaAeHH Bo ror{Ka II o4 oaa nojacHynarre.

Ilaeu 14

Ona ynarcrBo BJreryBa Bo cvta co AeHor Ha

HeroBoTo AoHecyBarbe.
Ona ynarcrBo Aa ce AocraBH 4o MuuucrepcrBoro
3a HaABoperuuu pa6orz
Ora yna'rc'rBo Aa ce o6jaau Ha HHTepHer crpaHara
Ha lpxaaua us6opHa xouncuja.

III. Votim i anEtarEve tE k6shillave
zgiedhor6 kompetentE p€r zbatim td
votimit n€ PDK

Neni 12

An6tardt e kEshillave zgjedhord pdr zbatim td
votimit n€ PDK, tE cildt gjat6 mbajtjes sE zgjedhjeve
gjendjen nE Republikdn e Maqedonisd sd Veriut,
votojnE 3 dite para ditds sd votimit. KEta persona
votojn6 nd hap6sirat e Komisionit ShtetEror td
Zgjedhjeve.

Neni 13

An6tar6t e k6shillave zgjedhord pdr zbatim td
votimit nd PDK, nddrsa td cil€t jand td pundsuar nd
PDK, pdr ta realizuar td drejtdn e tyre td votds
nevojitet tE parashtrojn6 Kdrkesd/Paraqitje per
regjistrim nd ekstraktin e vegant6 dhe pEr votim
p6rkat6sisht Paraqitje p6r votim, nd pajtim me
udhdzimet e cekura nd pikdn II te ketij sqarimi.

Neni 14

Ky udh6zim hyn nE fuqi dit6n e miratimit.
Ky udh6zim t'i ddrgohet Ministrisd sE Pun6ve t6

fashtme.
Ky udhEzim te publikohet nE ueb faqen e

Komisionit Shtet6ror td Zgjedhjeve.

EPXABHA ]43EOPHA KOM]4CHJA / KOMISIONI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE
NPTC / KRYETAR

xgap [aurescxu

ffi
Ktr eer l)


